

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Redenção  
Prefeitura Municipal de Redenção  
Pregão Eletrônico - 059/2021

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	APARELHO DE TV LED 42``
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.296,97
Valor Final:	1.950,00
Valor Total:	11.700,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	LS SERVIÇOS DE INFORMÁTICA E ELETRÔNICA LTDA-EPP
Modelo:	LE43S5195/78G
Item:	0002
Descrição:	APARELHO DE TV LED 55``
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.868,98
Valor Final:	3.250,00
Valor Total:	13.000,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	PTV55Q20SNBL
Item:	0003
Descrição:	ARMARIO DE AÇO C/ 2 PORTAS
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	747,33
Valor Final:	737,00
Valor Total:	29.480,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	AM408SMART
Item:	0004
Descrição:	ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO COM 6 PORTAS E 4 GAVETAS
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.228,50
Valor Final:	1.228,50
Valor Total:	15.970,50
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI
Modelo:	PADIN
Item:	0005
Descrição:	ARQUIVO AÇO COM 4 GAVETAS
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.074,73
Valor Final:	733,00
Valor Total:	43.980,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	OFC-4/500SMART
Item:	0006
Descrição:	BEBEDOURO DE MESA ELETRICO
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	692,00
Valor Final:	400,00
Valor Total:	6.800,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	35103001

Item:	0007
Descrição:	BEBEDOURO INOX INDÚSTRIAL 100 LITROS
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.376,18
Valor Final:	2.090,00
Valor Total:	22.990,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI
Modelo:	ESMALTEC EGC 35B
Item:	0008
Descrição:	BEBEDOURO INOX INDÚSTRIAL 200 LITROS
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.823,38
Valor Final:	3.000,00
Valor Total:	63.000,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	HIGOR MARTINS PEGORARO 07700858730
Modelo:	200L
Item:	0009
Descrição:	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES (POLIPROPILENO)
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	600,00
Valor Final:	240,00
Valor Total:	11.520,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI
Modelo:	AMERICAFER
Item:	0010
Descrição:	CADEIRA LONGARINA 4 LUGARES (POLIPROPILENO)
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	893,00
Valor Final:	300,00
Valor Total:	13.500,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	LOG4
Item:	0011
Descrição:	CADEIRA PRESIDENTE C/ BRAÇO
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	979,33
Valor Final:	600,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	CP
Item:	0012
Descrição:	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA COM BRAÇO
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	466,33
Valor Final:	305,00
Valor Total:	24.400,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI
Modelo:	AMERICAFER
Item:	0013
Descrição:	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA EM POLIPROPILENO
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	409,67
Valor Final:	349,00
Valor Total:	24.430,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	PLG-001 PRETA
Item:	0014

Descrição:	CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA SEM BRAÇO
Quantidade:	95
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	319,93
Valor Final:	260,00
Valor Total:	24.700,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	PTA ASSENTEX
Item:	0015
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 60.000 BTUS
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7.968,77
Valor Final:	7.958,00
Valor Total:	103.454,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI
Modelo:	PEQ60000
Item:	0016
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 12.000 BTUS
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.125,25
Valor Final:	1.880,00
Valor Total:	45.120,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI
Modelo:	HWQ12000
Item:	0017
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 18.000 BTUS
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.833,83
Valor Final:	2.750,00
Valor Total:	63.250,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI
Modelo:	HVF18000
Item:	0018
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 22.000 BTUS
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.572,73
Valor Final:	3.562,00
Valor Total:	78.364,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI
Modelo:	HWQ24000
Item:	0019
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 24.000 BTUS
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.677,25
Valor Final:	3.530,00
Valor Total:	81.190,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI
Modelo:	HWQ24000
Item:	0020
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 28.000 BTUS
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.851,03
Valor Final:	3.851,00
Valor Total:	84.722,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI
Modelo:	GREE
Item:	0021
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 30.000 BTUS

Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5.459,75
Valor Final:	5.000,00
Valor Total:	105.000,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI
Modelo:	HVQ30000
Item:	0022
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 48.000 BTUS
Quantidade:	21
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9.236,97
Valor Final:	8.890,00
Valor Total:	186.690,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI
Modelo:	PEQ48000
Item:	0023
Descrição:	CENTRAL DE AR DE 9.000 BTUS
Quantidade:	33
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.089,06
Valor Final:	1.609,00
Valor Total:	53.097,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	AGASERV COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA EIRELI
Modelo:	HWQ9000
Item:	0024
Descrição:	ESTANTE DE AÇO COM 6 PRATELEIRAS
Quantidade:	47
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	334,83
Valor Final:	332,00
Valor Total:	15.604,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	PONTO INFO COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA EIRELI
Modelo:	EDS-270 SMART
Item:	0025
Descrição:	FOGÃO 4 BOCAS AUTOMÁTICO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	965,67
Valor Final:	830,00
Valor Total:	12.450,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	New Top Glass Plus
Item:	0026
Descrição:	FOGÃO SEMI INDUSTRIAL 4 BOCAS
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.768,67
Valor Final:	684,80
Valor Total:	8.217,60
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	AP CHEF
Item:	0027
Descrição:	FREEZER HORIZONTAL 400 LITROS 1 PORTA
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.718,00
Valor Final:	2.718,00
Valor Total:	21.744,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	chth brasil eireli
Modelo:	FREEZER HORIZONTAL 400 LITROS 1 PORTA
Item:	0028
Descrição:	FREEZZER VERTICAL
Quantidade:	9

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.297,86
Valor Final:	3.297,00
Valor Total:	29.673,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI
Modelo:	ESMALTEC
Item:	0029
Descrição:	FRIGOBAR 124 LITROS
Quantidade:	14
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.426,00
Valor Final:	1.410,00
Valor Total:	19.740,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	Mrc12b1
Item:	0030
Descrição:	LONGARINA C/05 LUGARES
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	747,50
Valor Final:	600,00
Valor Total:	24.000,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	LOG5
Item:	0031
Descrição:	MESA EM L PARA ESCRITÓRIO 2 GAVETAS
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	699,00
Valor Final:	500,00
Valor Total:	15.000,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	MSL
Item:	0032
Descrição:	MESA SECRETARIA TAMANHO 1,20MT, COM 2 GAVETAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	469,30
Valor Final:	300,00
Valor Total:	30.000,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	R C CARVALHO LOBO COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	MSG
Item:	0033
Descrição:	PURIFICADOR DE ÁGUA
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	889,22
Valor Final:	568,00
Valor Total:	17.608,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	EPE01B
Item:	0034
Descrição:	REFRIGERADOR FROST FREE 280 LITROS
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.104,30
Valor Final:	2.104,30
Valor Total:	52.607,50
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI
Modelo:	ELETROLUXRFF39
Item:	0035
Descrição:	SUPORTE PARA TV
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	43,63
Valor Final:	17,44
Valor Total:	279,04
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	SBRU750
Item:	0036
Descrição:	TELEFONE FIXO COM FIO
Quantidade:	16
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,60
Valor Final:	84,60
Valor Total:	1.353,60
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	chth brasil eireli
Modelo:	TELEFONE FIXO COM FIO
Item:	0037
Descrição:	TELEFONE CELULAR SMARTPHONE
Quantidade:	27
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.868,41
Valor Final:	1.280,00
Valor Total:	34.560,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	Moto E7
Item:	0038
Descrição:	TELEFONE FIXO SEM FIO
Quantidade:	11
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	187,12
Valor Final:	120,00
Valor Total:	1.320,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	MJMB DISTRIBUICAO DE PRODUTOS SANEANTES EIRELI
Modelo:	INTELBRAST52510
Item:	0039
Descrição:	TELEVISOR FULL HD 42 POLEGADAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.394,00
Valor Final:	1.394,00
Valor Total:	13.940,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	chth brasil eireli
Modelo:	TELEVISOR FULL HD 42 POLEGADAS
Item:	0040
Descrição:	VENTILADOR DE COLUNA
Quantidade:	37
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	300,58
Valor Final:	240,00
Valor Total:	8.880,00
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	3850-37
Item:	0041
Descrição:	VENTILADOR DE PAREDE
Quantidade:	38
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	288,75
Valor Final:	261,60
Valor Total:	9.940,80
Situação:	Homologado em 02/09/2021 12:16:16 Por: Marcelo França Borges
Nome da Empresa:	W.P.O. ELETRICA, SERVICOS E CONSTRUTORA EIRELI
Modelo:	92.50.454

---

Marcelo França Borges  
Autoridade Competente